rint ad formam can. 518 et secundum extensionem in can. 514 § 1 descriptam; Superioris quidem erit, in unaquaque domo unum alterumve in individuo deputare: qui tamen ex hac sola deputatione non poterunt facultatibus, de quibus supra, uti erga fideles domui ac Religioni extra-neos.

XV. Poenitentiarii ac confessarii, ut supra deputati, sciant, posse se descriptis facultatibus uti cum omnibus fidelibus Ecclesiae tam Occidentalis quam Orientalis, qui ad confitendum apud ipsos accedant ea mente et voluntate, sincera quidem et firma, ut Iubilaei veniam lu-crentur; at non posse uti denuo cum iis poenitentibus, qui indulgentiam-quam acquiri pluries licet in defunctorum suffragium, iteratis operibus praescriptis-iam semel lu-crati sint.

XVI. Uti iisdem facultatibus poterunt etiam extra ec-clesiam cui addicti sunt, si quando contingat eos alibi confessiones excipere, servatis can. 908-910 et de con-sensu rectorum eclesiarum. Caveant tamen-in quo gra-viter eorum conscientiam oneramus-ne ecclesiam pro-priam neglegant, ut aliis inserviant.

Cum autem, ad maiora animarum lucra anno isto sa-lutaris expiationis comparanda, intersit operarios multi-plicari, omnibus quoque confessariis adprobatis ad annum. ab Emo. Cardinali Vicario Nostro in spiritualibus generali, itemque reliquis omnibus confessariis regularibus exemptis, quos Superior tantummodo suus pro soda-libus Religionis omnibusque extraneis in religiosa domo diem noctemque commorantibus adprobaverit-intra fines tamen temporis, loci ac personarum in concesione ad-probationis designatos-has, quae sequuntur, tribuimus extraordinarias facultates:

1.º Absolvere possint, per se ipsi tantum et in for-dumtaxat conscientiae et sacramentali, eos, qui apud ipsos confiteantur, a quibusvis ecclesiasticis censuris, etiam speciali modo a iure Romano Pontifi-ci reservatis, aut Ordinario reservatis, dum modo

publicae non sint, itemque ab omnibus peccatis excessibusque quantumlibet gravibus, etiam Apostolicas Sedi reservatis, iniunctis tamen salutaribus poenitentiie aliisque de jure iniungendis, servatisque potissimum in hac absolutione impertienda normis atque exceptionibus, quae supra, sub nn. I-V, pro poenitentiariis minoribus praescriptae sunt.

2.º Omnia et singula vota privata, etiam iurata, dispensare possint, commutando in alia pia opera, ex iusta et probabili saltem causa, exceptis iis privatis votis quae can. 1309 Apostolicae Sedi reservantur, itemque exceptis votis publice emissis in susceptione Ordinis sacri aut in professione religiosa tam sollemni quam simplici, et iis, quorum aut dispensatio vergeret in detrimentum tertii aut commutatio minus arceret a peccato quam ipsum votum.